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$295 -Casa p/reformar-
Nações.Unidas-.Rua
Joaquim S.martha 25-19
Pôrto-----99723-8080

860957

$650mil, vdo $580mil,
Estoril, melhor local,
térrea, 3d, ste, living,
office, 4gar. 996790007

280684

$INVESTIDOR
$1.5M casa comercial
Alugado por $7.700
prox a Av. Comendador
em ót.Local! Imperdível
F: 98190 7867 Residem

861454

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Jd: Bela Vista, res c/ 3
quart, s/ 2 suit, comp
em arm e ar, churr, amp
gar.Ótima localiz.F:
143313-9810/ 99791-
8182.

861476

Em exposição! Higienó-
polis, 3 dorms, 1 suíte,
reformada, 370 mil! (14)
9 8 2 2 5 - 0 3 1 4  /  ( 1 4 )
3321-7000 Moraes Imob.

861311

Em Exposição! Villa
Dumont! Novas! 4 suítes!
Nova! 1.750.000! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

861467

Em Exposição! Villa
Dumont! Novas! 4 suítes!
Nova! 1.800.000! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

861466

Em Exposição! Villa
Dumont! Novas! 4 suítes!
Nova! 1.980.000! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

861465

Em Exposição! Villa
Dumont! Novas! 4 suítes!
Nova! 2.000.000! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

861464

Em Exposição! Villa
Dumont! Novas! 4 suítes!
Nova! 2.100.000! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

861463

EM EXPOSIÇÃO
Cial- R.C Gomes Duarte
14-60 Próx Tauste 4dor
ste ae ar 3salas esc edic
lavb 6gar ter.11x44 veja
Parreira- 99658-2006

861266

EM EXPOSIÇÃO
R. Uruguai n 6-15 Terra
Branca 3dor/ste ae lavb
2salas 4g edic chur veja
Parreira-  98821-9078

861268

EM EXPOSIÇÃO
R u a  P e r n a n b u c o
Permuta-Cel 99640-5822

860596

Estoril II! 2 lotes de R$
1 . 9 0 0 . 0 0 0  p o r  R $
1.400.000! Rua Alvaro
L a m o n i c a  Q 3 !  E m
Exposição! (14) 99772-
3030 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861460

Estoril! 980mil! 3 suítes!
Em Exposição! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

861461

H2
v i s i t e  o  s i t e  d a s
melhores  casas  em
todos os condomínios.
imobiliariah2.com.br

715869

LAGO SUL
Nova, 340 m² A/C, 04
suí tes ,  c l imatizada.
Aceita lotes em cond.,
e x c l u s i v i d a d e  H 2 .
F:3104-  5677 CJ4940

859324

R.Cussy Junior cial ou
residencial  T:377m²
Pôrto--------99723-8080

861481

TERRA BRANCA
$480,3d/ste,a/e,ar.cond.
piscina,churrasqueira.
99176-3351/3208-2002.

861471

Villaggio II – Nova – 3
suítes! Lavabo, completa,
piscina! Em Exposição!
(14) 99772-3030 / (14)
3321-7000  Moraes Imob.

861462

Villagio I alto padrão
1 lote/meio, lindissima
Pôrto------999723-8080

860784

Compro casa até 120mil
a vista F: 98112-4242

861482

$100mil + barato mer-
cado, 2d, gar, térreo,
port 24h, reformado.
Fone: 99679-0007

280685

$380 Ed.Trianon 3d
(ste)2vg-prox Shopping
Pôrto------99723-8080

860178

AX IMÓVEIS
Ed. Bandeirantes. Ap
amplo c/ 157 m². Sala
p/2 amb, 3 dorm, s/ 1
suit. Coz plan. Rep em
arm, 1 Vg . Prox ao
comerc, farm, escola e
super..F: 143313-9810/
99696-3708.

861473

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

Ed. Chicão, Exclusivo!
380m²! 4 suítes, 3 salas,
escritório, duplo living,
completo em armários, 3
vagas de garagem! Muito
bem conservado! Troca
por apartamento de maior
ou menor valor! Em expo-
sição! (14) 99772-3030 /
(14) 3321-7000 Moraes
Imob.

860568

EUROPA
03 dormitórios sendo
01 suí te ,  completo,
andar alto, 02 vagas +
depósito. Localização
privilegiada, ótimo $.
Exclusividade. F:99772-
1290 (whats)

861436

MURANO
Apto 4 sts, 4 vgs,380m²
área útil, $ diferenciado
F: 3104-5677

856046

OCASIÃO!
$219mil Buzios 2d c/arm
elevador! Próx Getúlio
F. 981124242 Residem

861453

PLATINIUM 1D
$159m,1dor,manhã,alto,
elevador,sacada,pxUSC
99176-3351/3208-2002

861472

VITÓRIA RÉGIA
03 dormitórios sendo
0 1  s u í t e ,  2  v a g a s ,
desocupado, 157m²A/C
$450 mil F:98125-9000

858687

VITÓRIA RÉGIA
03 dormitórios, 157 m¹
área útil, 02 vgs, amplo,
$ excelentes. F: 3104-
5677 CJ 4940

860523

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